CORRIDA E CAMINHADA DE SAO PEDRO - 2016

Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 0 até 19 anos

Feminino de 20 até 29 anos

a b~ W

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Feminino de 30 até 39 anos

456

402
407
475
441
404
459
494
457
423
417
483
439
448
415
458
464
427
429
485
446
450
465
460
428

419
489
425

Nome

NAIANE BEATRIZ VIEIRA

ANDREZZA MARIA BARTOLOMEU
DAINANE MIRANDA SILVA

SABRINA RAYANE FARIA DOS SANTOS
MARCELY DE ALMEIDA ESPERIDIAO
CARINA DOS SANTOS RIBEIRO
NATASSIA CAMILA LOPES

LIVIA MARIA RODRIGUES

NAIARA HELENA VIEIRA

HYARA ALMEIDA RAMOS

FABIAANA MARIA RESENDE

TAMARA C

MADONA MEIRELES

MARIANE DUTRA POLICARPO

ELIANA DE FATIMA VIANA

NATALIA DE SOUZA PEREIRA
RAFAELA CRISTINA DA SILVA

JESSICA FILOMENA DOS SANTOS
JOSIANE NATALICE MOREIRA
TATIANE LANA

MARIANA MATOZINHOS CORDEIRO
MARINA CABRAL COUTINHO FERNANDES
RAFAELA RESENDE VIEIRA CARVALHO
NAYARA ROCHA SANTOS

JESSICA SIQUEIRA

FERNANDA DELAVECHIA
VALDINEIA DE MAGALHAES
JAQUELINE DE MELO CARVALHO SILVA

Relatério emitido em 18/09/2016 as 10:36:04

ldd.

13

20
29
27
27
29
28
29
23
27
28
25
27
23
28
21
29
28
22
29
28
27
28
24

25

32
33
35

Equipe

Pagina;

Tempo

00:26:57

00:20:29
00:21:29
00:22:48
00:23:06
00:24:27
00:24:36
00:26:13
00:26:31
00:26:35
00:26:43
00:26:49
00:26:50
00:27:25
00:27:44
00:27:56
00:28:13
00:29:48
00:29:49
00:30:05
00:30:15
00:32:24
00:32:38
00:43:37
00:44:14

00:20:23
00:20:29

00:20:44



CORRIDA E CAMINHADA DE SAO PEDRO - 2016

Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 30 até 39 anos 4 453
5 468
6 424
7 431
8 455
9 434
10 413
11 482
12 438
13 430
14 432
15 426
16 493
17 477
18 406
19 471
20 487
21 418
22 496
23 484
24 403
25 440
26 463
27 400
28 467
29 447

Feminino de 40 até 49 anos

a b~ W

452
497
474
454
488
492

Nome

MICHELI CRISTINE

ROSANA TEIXEIRA BARBOSA

JANAINA REIS COSTA

KEDMA CANUTO

MONIKA CARNEIRO LEMOS

LILIANE PRISCILA DA SILVA

EDNA NATALIA DA SILVA COSTA

TAIS DOS SANTOS PEDRO

LUZIANE RESENDE MOREIRA

KARINA SILVA SOARES

LIGIANE SILVA CASTRO

JAQUELINE LUCIA DA SILVA

VIVIANE MARIA CANTON ALVES DE SOUZA
SANEY PAULA OLIVEIRA

CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA
ROSELI DPS SANTOS VIEIRA

TIARA CRISTINA SALES OLIVEIRA
FERNANDA A TAVARES

CARLA AMANO

TANIA GARCIA DA SILVA

APARARECIDA DE FATIMA RIBEIRO
MARAISA LURDES SANTOS

PAULA MARIA ANTUNES

AMANDA CRISTINA CAMARAGO DA SILVA
RENATA GONCALVES PINTO

MARIANE CAROLINE GOMES

MARTA SILVEIRA MIRANDA
ERICA ANDRE PAIVA
ROSILENE TAVARES DE PAULA
MIRIAM PINTO LEAO
VALDERIA DE ASCENCAO
VERA LUCIA BATISTA LOPES

Relatério emitido em 18/09/2016 as 10:36:04

ldd.
38
38
30
35
36
32
32
31
30
30
39
39
39
33
37
38
30
35
33
35
39
32
39
32
36
32

47
40
47
45
46
49

Equipe

Pagina;

Tempo
00:21:01
00:21:18
00:21:57
00:22:10
00:22:38
00:22:43
00:22:52
00:23:15
00:23:16
00:23:23
00:23:35
00:23:40
00:24:52
00:25:30
00:25:50
00:26:11
00:26:58
00:27:20
00:28:44
00:29:37
00:32:40
00:33:46
00:33:54
00:35:03
00:39:14
00:39:54

00:21:00
00:21:11
00:21:39
00:21:55
00:23:51
00:24:10



CORRIDA E CAMINHADA DE SAO PEDRO - 2016

Relatério Faixa Etaria - 4 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Feminino de 40 até 49 anos 7 436
8 491
9 472
10 435
11 449
12 470
13 480
14 409
15 462
16 422
17 405
18 495
19 437
20 490

Feminino de 50 até 59 anos

410
445
469

443
416
401
421
481
444

Nome

LUCIANA BORGES PASSOS CAETANO
VANESSA ALEXANDRA MENDES
ROSELI PEIXOTO SANTOS

LUCIA OLIVEIRA REZENDE BARBOSA
MARILZA GOMES BARBOSA
ROSANGELA BARBOSA

SONIA DE ALMEIDA RAMOS

DEBORA BARBOSA DA SILVA
PATRICIA APARECIDA ROSA GONCALVES
GLORIA ACACIA DE PAULA

CIRCE PEREIRA NEVES GUIMARAES
GLESSIA JANOMI DE LIMA

LUCINA DE FATIMA BARBOSA
VALERIA LUZI BATISTA

DILMA REGINA VASCONCELOS
MARIA GORETE COSTA

ROSANE DA CONCEISAO BATISTA
CANDIDO

MARIA DAS DORES

ELIANE MAGALHAES MOREIRA SIQUEIRA
ANA LAURA FERREIRA NEVES
FRANCISCA MENDES SILVA DUTRA
SONIA LUCIA MARTINS

MARIA DAS GRACAS DE MENEZES

Relatério emitido em 18/09/2016 as 10:36:04

Idd.
41
41
47
40
43
43
a7
41
45
46
48
40
40
41

50
53
50

51
51
51
51
52
58

Equipe

Pagina;

Tempo
00:24:50
00:24:51
00:25:22
00:25:36
00:25:57
00:26:17
00:27:30
00:27:32
00:28:13
00:28:14
00:29:16
00:29:33
00:29:52

00:34:00

00:20:05
00:20:31
00:21:32

00:23:37
00:24:05
00:24:46
00:25:32
00:28:12
00:31:35



